

Årsredovisning för FO Network AB

559273-5723

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Livijn
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FO Network AB, 559273-5723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess sport, nätverks- och researrangör där verksamhetens huvudsyfte är försäljning av biljetter och sportutrustning.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 597 273	1 159 420
Resultat efter finansiella poster	-58 817	102 451
Soliditet %	3	45,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 120% jämfört med föregående år. Ökningen beror på delvis på grund av återställt beteende hos kunder med anledning av coronapandemin samt ökning av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		69 750
Balanseras i ny räkning		69 750	-69 750
Årets resultat			-75 717
Belopp vid årets utgång	25 000	69 750	-75 717

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	69 750
Årets resultat	-75 717
Summa	-5 967

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-5 967
Summa	-5 967

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-28 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 597 273	1 159 420
Övriga rörelseintäkter		496	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 597 769	1 159 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 881 427	-813 696
Övriga externa kostnader		-669 891	-241 766
Personalkostnader	2	-98 982	-1 388
Övriga rörelsekostnader		-1 241	0
Summa rörelsekostnader		-2 651 541	-1 056 850
Rörelseresultat		-53 772	102 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 046	-119
Summa finansiella poster		-5 045	-119
Resultat efter finansiella poster		-58 817	102 451
Resultat före skatt		-58 817	102 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 900	-32 701
Årets resultat		-75 717	69 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		614 813	0
Övriga fordringar		1 145	4 639
Summa kortfristiga fordringar		615 958	4 639
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 255	203 986
Summa kassa och bank		20 255	203 986
Summa omsättningstillgångar		636 213	208 625
SUMMA TILLGÅNGAR		636 213	208 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 750	0
Årets resultat		-75 717	69 750
Summa fritt eget kapital		-5 967	69 750
Summa eget kapital		19 033	94 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 321	21 035
Skatteskulder		49 601	32 701
Övriga skulder		106 257	24 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 001	35 455
Summa kortfristiga skulder		617 180	113 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		636 213	208 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-28 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Stockholm

Johanna Livijn 2023-06-30
Johanna Livijn Datum
Verkställande direktör

Johanna Aybar 2023-06-30
Johanna Aybar Datum
Styrelseledamot